
Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 

                                            Nový Malín 274, 788 03 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                              IČO                             TELEFON                              E-MAIL                             INTERNET              
KB 86-7470890257/0100               73184837                 588881450                   skola@zsmalin.cz                www.zsmalin.cz                                       

 

 

Otevření mateřských škol v obci Nový Malín od 11. 5. 2020 

Vážení rodiče, zákonní zástupci dětí MŠ Nový Malín, 

obě mateřské školy v obci (MŠ 303 a MŠ 503) budou opětovně otevřeny od 

pondělí 11. května. Jejich provoz bude upraven dle pokynů MŠMT. 

Bližší informace: 

• před budovou MŠ je třeba dodržovat  odstupy 2 metry a mít zakrytá ústa i nos (dále 

jen rouška) - platí pro dítě od 2 let i doprovod; při vstupu si všichni dezinfikují ruce 

připraveným prostředkem 

• doprovázející osoba se v budově MŠ může pohybovat v roušce a to jen po 

nezbytně dlouhou dobu – předání a vyzvednutí dítě 

• děti a pedagogičtí pracovníci roušky v prostorách školy nosit nemusí 

• děti budou během dne často pobývat venku, počítejte tedy s patřičným oděvem a 

obuví 

• každé dítě bude mít ve své skříňce v podepsaném sáčku uloženu jednu roušku pro 

případ nezbytného použití 

• stravování dětí bude probíhat za zpřísněných hygienických podmínek. Změny 

budou hlásit rodiče přímo v MŠ jako za běžného provozu. 

 

• do MŠ může přijít jen zdravé dítě! Pokud vznikne u dítěte podezření na 

onemocnění, objeví se příznaky COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá 

ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích cest, případně zvláštní 

zarudnutí prstů), budou zákonní zástupci ihned kontaktováni a jejich povinností je 

okamžitě si dítě vyzvednout 

• jestliže dítě patří do rizikové skupiny (viz Čestné prohlášení), je povinností 

zákonných zástupců, aby zvážili rizikové faktory a rozhodli o účasti dítěte v MŠ 

s tímto vědomím 

• před prvním vstupem do MŠ předkládá zákonný zástupce podepsané „Čestné 

prohlášení“ – ke stažení na www.zsmalin.cz.  Bez něj nemůže být umožněn vstup 

dítěte do budovy MŠ. 

O případných organizačních změnách budete včas informováni prostřednictvím 

vyučujících MŠ.  Děkuji za spolupráci i pochopení.  

 

V Novém Malíně, 5. 5. 2020 

 

 

 

Mgr. Jana Švábová 

ředitelka ZŠ a MŠ Nový Malín 

mailto:skola@zsmalin.cz
http://www.zsmalin.cz/

		2020-05-05T12:25:22+0200
	Mgr. Jana Švábová




